ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION MEJORA DE PRECIOS, HABILITACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 4-2023-GRA-PRIDER/OEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)
[ 1 NOMERO DE ACTA [
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En el Distrito de Ayacucho a los 15 dias del mes de marzo del afo 2023, en la Oficina de la Unidad de Abastecimiento y Patrimonio Fiscal, a las 12:00 horas, con la presencia del
representante del Organo Encargado de las Contrataciones, quién esta encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccidn de Subasta Inversa Electronica N° 4-2023-
GRA-PRIDER/OEC-1 (Primera Convocatoria), cuyo objeto es la ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50 PARA LA META 0016: CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
IRRIGACION-REPRESA PALLCCA EN EL DISTRITO DE QUINUA, PROVINCIA DE HUAMANGA-AYACUCHO, con la finalidad de evaluar las ofertas, la mejora de precios, habilitacion
y otorgamiento de buena pro del presente procedimiento de seleccion.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion publica se logré con la presencia de:
Conductor del y o
Proceso: LIC. ADM. WILBER BAUTISTA LOZANO Titular X Dependencia: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO DE PATRIMONIO FISCAL
4 |[DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, los siguientes participantes se registraron electronicamente en el proceso:
N° Nombre o razén social del postor RUC tem(s) a los CONDICION
que postula
1 |HINOSTROZA HUAMAN GERARDO 10282973095 1 VALIDO
2 |[NEGOCIACIONES SHALOM SR.L. 20494800323 1 VALIDO
3 |ESTACION DE SERVICIOS KANAFI E INVERSIONES E.I.R.L. 20608791591 1 VALIDO
© ETALLEDE LOS POSTORES QUE PRESENTARON SUS PROPUESTAS (ELECTRONICAMENTE) EN EL PLAZO ESTABLECIDO EN LAS BASES
< Nombre del representante legal o
N° Nombre o razén social del postor RUC representante comin del consorcio CONDICION
1 |ESTACION DE SERVICIOS KANAFI E INVERSIONES E.I.R.L. 20608791591 ZE?LTE:N ROBERT TUDELA VALIDO
2 [HINOSTROZA HUAMAN GERARDO 10282973095 |HINOSTROZA HUAMAN GERARDO VALIDO
3 [NEGOCIACIONES SHALOM SR.L. 20494800323 |ERIKA BAUTISTA CHUCHON VALIDO
6 Acto seguido, se procede con la revisién de las propuestas de los mencionados postores
RESULTADOS
POSTOR N° 01 POSTOR N°02 POSTOR N° 03 POSTOR 04 POSTOR 05 POSTOR 06
% ESTACION DE
N DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA SERVICIOS HINOSTROZA NEGOCIACIONES s _ I
KANAFI E HUAMAN SHALOM S.R.L
INVERSIONES GERARDO T
E.LR.L.
1 |a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4.
oferta. ﬁ$‘
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Q-* Ve O,
3 Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE CUMPLE CUMPLE % l/‘-ld 5. 2/
~ © TN
- d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones o .;'4 Lo, zn g
4 |Tecnicas contenidas en el Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE "Ng ek, /O
Ne 3) N/
e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la ER/
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio NO NO
5 f:omun y las obhgamongs a !as que se comprqmete lcada uno d_e los CORRESPONDE NO CORRESPONDE CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones (Anexo N° 4)
REQUISITOS DE HABILITACION
Copia simple de la autorizacion e inscripcion vigente en el Registro de
Hidrocarburos del Organismo Supervisor de la Inversion en Energia y
1 |Mineria - OSINERGMIN, seguin el Decreto Supremo N° 004-2010-EMy|  PRESENTO PRESENTO PRESENTO
regulado por la Resolucion de Consejo Directivo OSINERGMIN N° 191
2011/0S-CD y sus modificatorias.
ESTADO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
7 |RESULTADO DEL PERIODO DE MEJORA DE PRECIOS:
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR RUC uULTIMA OFERTA|  ORDEN DE OBSERVACION
PRELACION
1 [HINOSTROZA HUAMAN GERARDO 10282973095 S/. 56,647.00 1
2 |ESTACION DE SERVICIOS KANAFI E INVERSIONES E.L.R.L. 20608791591 S/. 57,565.60 2
3 |NEGOCIACIONES SHALOM S.R.L. 20494800323 S/. 58,178.00 3
8 |ACUERDO ADOPTADO:
El Organo Encargado de las Contrataciones, en mérito al Articulo 43 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprueba los resultados de la evaluacion y resultados del periodo de
mejora de precios del presente procedimiento de seleccion, OTORGANDOSE LA BUENA PRO, al postor que se menciona en el siguiente cuadro:
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GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION MEJORA DE PRECIOS, HABILITACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 4-2023-GRA-PRIDER/OEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)

ITEM SINTESIS DEL ITEM POSTOR ADJUDICADO MONTO ADJUDICADO

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S-50
PARA LA META 0016: CONSTRUCCION DEL
1 SISTEMA DE IRRIGACION-REPRESA PALLCCA HINOSTROZA HUAMAN GERARDO S/. 56,647.00
EN EL DISTRITO DE QUINUA, PROVINCIA DE
HUAMANGA-AYACUCHO

Siendo las 12:30 horas de la misma fecha y no habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesién, firmandose el presente acta en seial de aceptacion y conformidad.

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES O DE LOS MIEMBROS DEL COMITE ESPECIAL.

oe ACOCD

ozano

- e ®

\ Organo Encargado de Contrataciones
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